[image: image1.png]P

совет муниципального образования
«Черноярский район»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 23.12.2016 г №49
        с. Черный Яр

Об установлении понижающих

коэффициентов на I и II кварталы 2017 года
при расчётах за услуги отопления с
населением и бюджетными учреждениями

Черноярского района для МБУ «Север» и

МУП МО «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

«ЧЕРНОЯРСКОЕ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 № 210-ФЗ  «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Совет муниципального образования «Черноярский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить понижающие коэффициенты экономически обоснованных тарифов для теплоснабжающих организаций МБУ «Север» и МУП МО «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН» «ЧЕРНОЯРСКОЕ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО» на I и II кварталы 2017 года согласно приложению, являющегося его неотъемлемой частью, при расчётах за услуги отопления с населением Черноярского района, а также бюджетных учреждений, финансируемых за счёт средств областного и местного бюджетов при условии приобретения администрацией МО «Черноярский район» для них топлива.
Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский район»

                         А.В. Левченко

Глава муниципального образования

«Черноярский район»                                                                     Д.М. Заплавнов

Утверждено:

Приложение

                                                                                 к решению Совета

                                                                                 муниципального образования

                                                                                 «Черноярский район»

                                                                                 от 23.12.2016 г. №49
	Наименование теплоснабжающей

организации
	На I и I кварталы 2017 года

	Понижающий коэффициент

	МБУ «Север» для с. Солодники
	0,334796

	МБУ «Север» для с. Ушаковка
	0,342976

	МУП МО «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН» «ЧЕРНОЯРСКОЕ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»
	0,418616